
2022 2022
CADPREV N° N° 01543/2017 QUANTIDADES DE PARCELAS 200 meses CADPREV N° N° 00922/2021 QUANTIDADES DE PARCELAS 60 meses

Diferença Apurada R$ 11.806.809,81 Valor Pagto atualizado R$ 5.103.452,94 Diferença  R$ 1.657.081,15

R$ 10.031.294,06 R$ 6.987.453,28

Parcela Valor Devido Valor Repassado Data Pagamento Data Vencimento Parcela Valor Devido Valor Repassado Data Pagamento Data Vencimento

JANEIRO 52 R$ 77.940,19 R$ 77.940,19 28/01/2022 30/01/2022 JANEIRO 1 R$ 116.457,55 R$ 116.457,55 28/01/2022 30/01/2022

FEVEREIRO 53 R$ 78.250,71 R$ 78.250,71 25/02/2022 28/02/2022 FEVEREIRO 2 R$ 119.951,28 R$ 119.951,28 25/02/2022 28/02/2022

MARÇO 54 R$ 78.561,23 R$ 78.561,23 30/03/2022 30/03/2022 MARÇO 3 R$ 121.115,85 R$ 121.115,85 30/03/2022 30/03/2022

ABRIL 55 R$ 82.763,74 R$ 82.763,74 29/04/2022 29/04/2022 ABRIL 4 R$ 130.143,06 R$ 130.143,06 29/04/2022 29/04/2022

MAIO 56 R$ 83.089,58 R$ 83.089,58 30/05/2022 30/05/2022 MAIO 5 R$ 131.382,52 R$ 131.382,52 30/05/2022 30/05/2022

JUNHO 57 R$ 84.699,43 R$ 84.699,43 30/06/2022 30/06/2022 JUNHO 6 R$ 135.188,94 R$ 135.188,94 30/06/2022 30/06/2022

JULHO 58 R$ 85.597,46 R$ 85.597,46 02/07/2022 29/07/2022 JULHO 7 R$ 137.257,33 R$ 137.257,33 29/07/2022 29/07/2022

AGOSTO 59 R$ 86.406,91 R$ 86.406,91 30/08/2022 30/08/2022 AGOSTO 8 R$ 139.511,24 R$ 139.511,24 30/08/2022 30/08/2022

SETEMBRO 60 R$ 86.426,19 R$ 86.426,19 30/09/2022 30/09/2022 SETEMBRO 9 R$ 139.799,85 R$ 139.799,85 30/09/2022 30/09/2022

OUTUBRO 61 OUTUBRO 10

NOVEMBRO 62 NOVEMBRO 11

DEZEMBRO 63 DEZEMBRO 12

Valor Total R$ 743.735,44 R$ 743.735,44 Valor Total R$ 1.170.807,62 R$ 1.170.807,62

2022
CADPREV N° N° 01544/2017 QUANTIDADES DE PARCELAS 200 meses

Reparcelamento TA nº 02809/2013

Diferença Apurada R$ 576.496,47 Valor Pagto atualizado R$ 736.464,17

R$ 286.278,04

Parcela Valor Devido Valor Repassado Data Pagamento Data Vencimento

JANEIRO 52 R$ 2.224,30 R$ 2.224,30 28/01/2022 30/01/2022

FEVEREIRO 53 R$ 2.233,16 R$ 2.233,16 25/02/2022 28/02/2022

MARÇO 54 R$ 2.242,02 R$ 2.242,02 30/03/2022 30/03/2022

ABRIL 55 R$ 2.361,96 R$ 2.361,96 29/04/2022 29/04/2022

MAIO 56 R$ 2.371,26 R$ 2.371,26 30/05/2022 30/05/2022

JUNHO 57 R$ 2.417,19 R$ 2.417,19 30/06/2022 30/06/2022

JULHO 58 R$ 2.442,82 R$ 2.442,82 29/07/2022 29/07/2022

AGOSTO 59 R$ 2.495,04 R$ 2.495,04 30/08/2022 30/08/2022

SETEMBRO 60 R$ 2.495,61 R$ 2.495,61 30/09/2022 30/09/2022

OUTUBRO 61

NOVEMBRO 62

DEZEMBRO 63

Valor Total R$ 21.283,36 R$ 21.283,36

ACORDO DE REPARCELAMENTO - 001/2017
Competencia:  Inicial 06/2014      Final 13/2016

Reparcelamento TA nº 01123/2014, TA nº 01176/2014, TA nº 00077/2015, TA nº 01012/2015, TA nº 00142/2016, TA nº 01149/2016  e TA nº 00090/2017

Diferença Apurada Atualizada R$ 15.134.747,00

                                                      Parcela Principal: R$ 50.156,47  Data Consolidação Termo  02/10/2017   Assinatura do Termo 25/10/2017  VALOR TOTAL CONSOLIDADO

LEI QUE AUTORIZA O PARCELAMENTO Lei nº 3.387, de 20 de sETEMBRO de 2021

LEI QUE AUTORIZA O PARCELAMENTO Lei nº 3073, de 24/08/2017

ACORDO DE REPARCELAMENTO - 002/2017
Competencia:  Inicial 10/2013    Final 11/2013

Acordo Original Consolidado  em 26/12/2013  

Diferença Apurada Atualizada R$ 1.022.742,21

                                                     Parcela Principal: R$ 1.431,39  Data Consolidação Termo  02/10/2017   Assinatura do Termo 25/10/2017     VALOR TOTAL CONSOLIDADO

LEI QUE AUTORIZA O PARCELAMENTO Lei nº 3073, de 24 de Agosto de 2017

ACORDO DE PARCELAMENTO - 001/2021 
Competencia:  Inicial 05/2011     Final 13/2014

DEBITO PATRONAL APURADO PELA NAF Nº 058/2015 CONSOLIDADO PELA DECISÃO DE RECURSO DR Nº 045/2016

Diferença Apurada  R$ 6987.453,28

                                                      Parcela Principal: R$ 116.457,55  Data Consolidação Termo  31/11/2021   Assinatura do Termo 01/12/2021  VALOR TOTAL CONSOLIDADO


